
Eliška H. (elisss) ID 48337 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:03

PODMÍNKY PRODEJE
☺☺☺ VELICE SE OMLOUVÁM ZA ZDRŽENÍ, ZDRAVOTNÍ PROBLÉMY MNE NA CHVÍLI VYŘADILY Z PROVOZU :-) . JIŽ JE VŠE V
POŘÁDKUA IHNED SE POUŠTÍM DO ZASLÁNÍ BALÍČKŮ.☺☺☺

 Krásný den přeji

  Zboží zasílám obvykle od 1 do 5 pracovních dnů od připsání platby na účet. (+ bankovní převod trvá 1-2 dny dle zvolené
banky. Za zboží poškozené při přepravě nenesu žádnou odpovědnost a proto si při převzetí zásilku důkladně zkontrolujte, zda
obal není poškozen a případnou škodu reklamujte ihned při převzetí zásilky u České pošty .

  POŠTOVNÉ A BALNÉ

  uvedené v popisu
  platí se vždy jen jedno a to to nejvyšší, pokud však zásilka bude rozměrnější či těžší bude celkové poštovné vyšší. Konečnou
cenu vždy oznámím písemně (mailem)

  MOŽNÉ ZPŮSOBY PLATBY:

  • bankovním převodem - mBank 670100-2207687507/6210
  z jakéhokoliv účtu v ČR . Nezapomeňte VŽDY uvést variabilní symbol, který umožní rychlou identifikaci platby, Vaše ID.

  • PAY SEC - 2812051

  Prosím do zprávy pro příjemce jméno a adresu. Pro jistotu ji vždy napište i do vzkazu nebo mailu, ne všem bankám jdou delší
zprávy pro příjemce uvádět.

  Také prosím o sdělení jakou formu platby jste si vybrali, každý den koukám jen do banky. Na Paysec to tak časté není, tak ať
pak dlouho nečekáte.

  Mějte se moc hezky

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

